
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Departamento Desarrollo Comunitario

DECRETO N° 3.439 ./
MAT: APRUEBA REBAJA DERECHOS DE
SEPULTACIÓN
Laja, 31 julio 2013

VISTOS:
1.- Informe social de fecha 30.07.2013.
2.- Ordenanza N° 01 de fecha 20.10.2010'Ordenanza sobre Derechos Municipales
por Servicios, concesiones y/o permisos prestados u otorgados por esta
Municipalidad.
3.- Memo N° 292 con resolución del Sr. Alcalde.
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE la rebaja en un cien por ciento de Derechos de Sepultación del
Sr. Raúl Roa Luengo, Cédula de identidad respaldado mediante
informe social

ANÓTESE, COMUNIQÚESE y ARCHÍVESE.

NA SEPULVEDA MORA
RETARÍA (MUNICIPAL

FO ALBORNOZ
ALDE

DISTRIBUCIÓN
- Departamento Administración y Finanzas
- Control Interno
- DIDECO
- Archivo SSMM /


